

Deviz local de resurse № 25

REE 0.4 kV I.S. Pensiunea Holercani

Valoarea de deviz 359 738,15 Lei

Intocmit in prețuri curente 28.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 25:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	220,8674	57,66	12 735,214
2.	7123010010200	Betonist	h-om	24,4688	57,66	1 410,871
3.	7129020012800	Pavator	h-om	9,0450	57,66	521,535
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,3750	57,66	194,602
5.	7137010011500	Electrician	h-om	22,6800	57,66	1 307,729
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	282,2400	57,66	16 273,958
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,3300	57,66	1 229,888
		Total manopera				33 673,80

Materiale:

1.	1	Separator cu pirghie RPC 400A	buc	2,0000	1 075,00	2 150,000
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0003	14 500,00	4,350
3.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0243	14 500,00	352,350
4.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,1840	14 500,00	2 668,000
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0064	14 500,00	92,800
6.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	5,2100	25,00	130,250
7.	103-0697	Teava PVC diametrul interior 100 mm	m	23,7600	30,00	712,800
8.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	8,4600	1 250,00	10 575,000
9.	1111112	Cablu AVVG1-5*50	m	45,0000	54,92	2 471,400
10.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	3,6540	208,33	761,238
11.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0550	14 500,00	797,500
12.	3	Transformator de curent 150-5	buc	6,0000	212,50	1 275,000
13.	4	Dulap BZUM-TF -01-250 (cu 2 racordari)	buc	1,0000	12 750,00	12 750,000
14.	5	Contor electric MT-174	buc	2,0000	3 250,00	6 500,000
15.	6	Manson terminal	buc	4,0000	375,00	1 500,000
16.	7	Nisip	m3	30,0000	150,00	4 500,000
17.	8	Caramida 200*100*50	buc	3 744,0000	3,33	12 467,520
18.	85885	Cablu АПВзБ6ШП-1 4x240mm2	m	640,0000	227,50	145 600,000

19.	9	Canal metalic 150*100*3000	buc	5,0000	85,42	427,100
20.	98	Panou de distributie a energiei electrice-CC1 (cu 2 intrerup. 400A, 4 gr. sigur.160 A)	buc	1,0000	9 345,83	9 345,830
		Total materiale de construcții				215 081,14

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	43,5049	50,00	2 175,245
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,9875	20,00	159,750
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,4770	10,00	4,770
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,4770	10,00	4,770
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,4770	100,00	47,700
6.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	33,0750	60,00	1 984,500
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	41,4449	164,63	6 823,072
		Total utilaje de construcții				11 199,81

Total	Lei	299 781,7 9
TVA	20 %	59 956,36

Total deviz: **359 738,1
5**

Intocmit

CVR-ELECTRO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

I.S. Pensiunea Holercani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect I.S. Pensiunea Holercani

Investitor I.S. Pensiunea Holercani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii Коэффициент к трудозатратам=0,7500				
1	DC04B	Taierea inbracamintelor asfaltice drumurilor cu masina cu discuri diamantate	m			30,181
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	57,66	12,54
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	60,00	17,64
2	TsA16D2	Sapatura de pamint pentru cabluri electrice	m3			169,088
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,5500	57,66	153,52
	7137010011500	Electrician	h-om	0,3600	57,66	15,57
3	TsD18C	Umplutura de pamint	m3			53,624
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2400	57,66	53,62
4	Trf50G	Transportarea pamintului cu autocamionul la distanta de 15 km	t			0,000
5	RpDA10C	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu manual	m3			139,592
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	28,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5800	57,66	68,33
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	208,33	42,29
6	34-02-001-1	Executarea conductelor din tuburi PVC	1 km			37 267,875
	1	Muncitor	h-om	175,0000	57,66	7 567,88
	103-0697	Teava PVC diametrul interior 100 mm	m	990,0000	30,00	29 700,00
7	DB16H	Beton asfaltic cu agregate marunte in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			120,298
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,16
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 250,00	117,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	10,00	0,05
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	10,00	0,05
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	100,00	0,53
		2. Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=0,7000				
8	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			2 780,911
	1	Muncitor	h-om	6,6300	57,66	267,60
	7	Nisip	m3		150,00	1 442,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	50,00	249,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	164,63	821,50
9	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m			796,845
	1	Muncitor	h-om	13,7000	57,66	552,96
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 500,00	0,68
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	14 500,00	145,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	14 500,00	14,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	164,63	64,21
10	66626	Cablu АПБзБ6IIIп-1 4x240mm2	m			227,500
	85885	Cablu АПБзБ6IIIп-1 4x240mm2	m		227,50	227,50
11	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			5 168,787
	1	Muncitor	h-om	6,5100	57,66	262,76
	8	Caramida 200*100*50	buc		3,33	3 996,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	50,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	164,63	698,03
12	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmat	100 m			682,391
	1	Muncitor	h-om	3,4000	57,66	137,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,5400	50,00	127,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,5400	164,63	418,16
13	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, 150*100	100 m			4 974,947
	1	Muncitor	h-om	37,6000	57,66	1 517,61
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	25,00	171,00
	9	Canal metalic 150*100*3000	buc		85,42	2 847,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7500	50,00	87,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	20,00	63,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7500	164,63	288,10
14	08-02-144-7	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 240 mm2	100 buc			1 533,750
	1	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	1 533,75
15	08-02-157-1	Scoaterea de pe cablu, masa de 1 m, pina la 9 kg a invelisului superior de iuta	100 m			63,725
	1	Muncitor	h-om	1,5800	57,66	63,73
16	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			594,856
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	140,86
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	25,00	6,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	14 500,00	362,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	50,00	14,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	20,00	23,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	164,63	47,74
17	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc			739,385
	1	Muncitor	h-om	4,6600	57,66	188,09
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	25,00	7,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	14 500,00	435,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	50,00	20,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	20,00	20,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	164,63	67,50
18	11111	Cablu AVVG 1-5*50	m			54,920
	1111112	Cablu AVVG1-5*50	m		54,92	54,92
19	08-02-305-3	Suport metlic pentru fixarea cablului	buc			98,698
	1	Muncitor	h-om	2,4400	57,66	98,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	50,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	164,63	0,16

1	2	3	4	5	6	7
20	08-03-635-1	Transformatori de forta (uscatai): autotransformator de trecere, tensiune 380/220 V	buc			1 001,726
	1	Muncitor	h-om	17,2000	57,66	694,23
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0200	14 500,00	290,00
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,3000	25,00	7,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5000	20,00	10,00
21	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc			57,442
	1	Muncitor	h-om	1,3700	57,66	55,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	164,63	1,65
22	08-01-025-28	Bloc cu utilaj pentru substatii complete: 10 kV cu deconector sau separator (RPS 400A)	buc			996,755
	1	Muncitor	h-om	19,4000	57,66	783,02
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,8000	25,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6200	50,00	81,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7800	20,00	15,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5900	164,63	97,13
23	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 609,447
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	334,60
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	14 500,00	1 174,50
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,7800	25,00	19,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	50,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	20,00	50,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	164,63	23,05
		3. Utilaj				
24	11122233666	Separator cu pirghie RPS 400A	buc			1 075,000
	1	Separator cu pirghie RPC 400A	buc		1 075,00	1 075,00
25	1122558998	Panou de distributie a energiei electrice-CC1 (cu 2 intrerup. 400A, 4 gr. sigur.160 A)	buc			9 345,830
	98	Panou de distributie a energiei electrice-CC1 (cu 2 intrerup. 400A, 4 gr. sigur.160 A)	buc		9 345,83	9 345,83
26	3223	Transformator de curent 150-5	buc			212,500
	3	Transformator de curent 150-5	buc		212,50	212,50
27	3265985	Dulap BZUM-TF -01-250 (cu 2 racordari)	buc			12 750,000
	4	Dulap BZUM-TF -01-250 (cu 2 racordari)	buc		12 750,00	12 750,00
28	7896568	Contor electric MT-174	buc			3 250,000
	5	Contor electric MT-174	buc		3 250,00	3 250,00
29	652365623	Manson terminal	buc			375,000
	6	Manson terminal	buc		375,00	375,00

APROBAT:

Intocmit
CVR-ELECTRO SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor
I.S. Pensiunea Holercani
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

I.S. Pensiunea Holercani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 25
REE 0.4 kV I.S. Pensiunea Holercani**Valoarea de deviz 359 738,15 Lei**

Intocmit in prețuri curente 28.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii Коэффициент к трудозатратам=0,7500				
1	DC04B	Taierea inbracamintelor asfaltice drumurilor cu masina cu discuri diamantate	m	112,5000	30,181	3 395,371
	7123010010200	Betonist	h-om	24,4688	57,66	1 410,871
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	33,0750	60,00	1 984,500
2	TsA16D2	Sapatura de pamint pentru cabluri electrice	m3	84,0000	169,088	14 203,388
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	223,6500	57,66	12 895,659
	7137010011500	Electrician	h-om	22,6800	57,66	1 307,729
3	TsD18C	Umplutura de pamint	m3	63,0000	53,624	3 378,299
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	58,5900	57,66	3 378,299
4	Trf50G	Transportarea pamintului cu autocamionul la distanta de 15 km	t	38,0000	0,000	0,000
5	RpDA10C	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu manual	m3	18,0000	139,592	2 512,661
	7129020012800	Pavator	h-om	9,0450	57,66	521,535
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,3300	57,66	1 229,888
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	3,6540	208,33	761,238
6	34-02-001-1	Executarea conductelor din tuburi PVC	1 km	0,0240	37 267,875	894,429

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	3,1500	57,66	181,629
	103-0697	Teava PVC diametrul interior 100 mm	m	23,7600	30,00	712,800
7	DB16H	Beton asfaltic cu agregate marunte in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	90,0000	120,298	10 826,842
	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,3750	57,66	194,602
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	8,4600	1 250,00	10 575,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,4770	10,00	4,770
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,4770	10,00	4,770
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,4770	100,00	47,700
		<i>Total</i>	Lei			35 210,990
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			4 752,048
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			843,433
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			3 264,518
		<i>Beneficiu</i>	4 %			1 762,840
		Total Lucrari de constructi Inclusiv salariu				45 833,829 21 120,212
		2. Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=0,7000				
8	08-02-142- 1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	3,1200	2 780,911	8 676,443
	1	Muncitor	h-om	14,4799	57,66	834,911
	7	Nisip	m3	30,0000	150,00	4 500,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	15,5688	50,00	778,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	15,5688	164,63	2 563,092
9	08-02-141- 1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m	6,4000	796,845	5 099,806
	1	Muncitor	h-om	61,3760	57,66	3 538,940
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0003	14 500,00	4,350
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0640	14 500,00	928,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0064	14 500,00	92,800

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,4960	50,00	124,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,4960	164,63	410,916
10	66626	Cablu АПВзБ6ШП-1 4x240mm2	m	640,0000	227,500	145 600,000
	85885	Cablu АПВзБ6ШП-1 4x240mm2	m	640,0000	227,50	145 600,000
11	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	3,1200	5 168,787	16 126,615
	1	Muncitor	h-om	14,2178	57,66	819,798
	8	Caramida 200*100*50	buc	3 744,0000	3,33	12 467,520
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	13,2288	50,00	661,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	13,2288	164,63	2 177,857
12	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m	3,1200	682,391	2 129,060
	1	Muncitor	h-om	7,4256	57,66	428,160
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,9248	50,00	396,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	7,9248	164,63	1 304,660
13	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, 150*100	100 m	0,1500	4 974,947	746,242
	1	Muncitor	h-om	3,9480	57,66	227,642
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0260	25,00	25,650
	9	Canal metalic 150*100*3000	buc	5,0000	85,42	427,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2625	50,00	13,125
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,4755	20,00	9,510
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2625	164,63	43,215
14	08-02-144-7	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 240 mm2	100 buc	0,0800	1 533,750	122,700
	1	Muncitor	h-om	2,1280	57,66	122,700
15	08-02-157-1	Scoaterea de pe cablu, masa de 1 m, pina la 9 kg a invelisului superior de iuta	100 m	0,0400	63,725	2,549
	1	Muncitor	h-om	0,0442	57,66	2,549
16	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime	buc	1,0000	594,856	594,856

1	2	3	4	5	6	7
		si latime, mm, pina la 1200x1000				
	1	Muncitor	h-om	2,4430	57,66	140,863
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	25,00	6,250
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	14 500,00	362,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	50,00	14,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	20,00	23,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	164,63	47,743
17	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc	1,0000	739,385	739,385
	1	Muncitor	h-om	3,2620	57,66	188,087
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	25,00	7,500
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	14 500,00	435,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	50,00	20,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	20,00	20,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	164,63	67,498
18	11111	Cablu AVVG 1-5*50	m	45,0000	54,920	2 471,400
	1111112	Cablu AVVG1-5*50	m	45,0000	54,92	2 471,400
19	08-02-305-3	Suport metlic pentru fixarea cablului	buc	2,0000	98,698	197,396
	1	Muncitor	h-om	3,4160	57,66	196,967
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	164,63	0,329
20	08-03-635-1	Transformatori de forta (uscati): autotransformator de trecere, tensiune 380/220 V	buc	6,0000	1 001,726	6 010,358
	1	Muncitor	h-om	72,2400	57,66	4 165,358
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCY3KП2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,1200	14 500,00	1 740,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,8000	25,00	45,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0000	20,00	60,000
21	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc	4,0000	57,442	229,769

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	3,8360	57,66	221,184
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	164,63	6,585
22	08-01-025-28	Bloc cu utilaj pentru substatii complete: 10 kV cu deconector sau separator (RPS 400A)	buc	2,0000	996,755	1 993,509
	1	Muncitor	h-om	27,1600	57,66	1 566,046
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,6000	25,00	40,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,2400	50,00	162,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,5600	20,00	31,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1800	164,63	194,263
23	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,3000	1 609,447	482,834
	1	Muncitor	h-om	1,7409	57,66	100,380
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0243	14 500,00	352,350
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2340	25,00	5,850
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0420	50,00	2,100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7620	20,00	15,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0420	164,63	6,914
		<i>Total</i>	Lei			191 222,922
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			2 824,557
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			11 865,789
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45 %			5 649,113
		<i>Beneficiu</i>	4 %			8 462,496
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				220 024,877 12 553,585
		3. Utilaj				
24	11122233666	Separator cu pirghie RPS 400A	buc	2,0000	1 075,000	2 150,000
	1	Separator cu pirghie RPC 400A	buc	2,0000	1 075,00	2 150,000
25	1122558998	Panou de distributie a energiei electrice-CC1 (cu 2 intrerup. 400A, 4 gr. sigur.160 A)	buc	1,0000	9 345,830	9 345,830

1	2	3	4	5	6	7
	98	Panou de distributie a energiei electrice-CC1 (cu 2 intrerup. 400A, 4 gr. sigur.160 A)	buc	1,0000	9 345,83	9 345,830
26	3223	Transformator de curent 150-5	buc	6,0000	212,500	1 275,000
	3	Transformator de curent 150-5	buc	6,0000	212,50	1 275,000
27	3265985	Dulap BZUM-TF -01-250 (cu 2 racordari)	buc	1,0000	12 750,000	12 750,000
	4	Dulap BZUM-TF -01-250 (cu 2 racordari)	buc	1,0000	12 750,00	12 750,000
28	7896568	Contor electric MT-174	buc	2,0000	3 250,000	6 500,000
	5	Contor electric MT-174	buc	2,0000	3 250,00	6 500,000
29	652365623	Manson terminal	buc	4,0000	375,000	1 500,000
	6	Manson terminal	buc	4,0000	375,00	1 500,000
		<i>Total</i>	Lei			33 520,830
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			402,250
		Total Utilaj Inclusiv salariu				33 923,080

		Total	Lei	299 781,79
		TVA	20 %	59 956,36
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				359 738,15

Intocmit

CVR-ELECTRO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

I.S. Pensiunea Holercani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)